ТУЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

РАБОЧИЙ ПОСЕЛОК ВОЛОВО ВОЛОВСКОГО РАЙОНА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

5-го созыва

РЕШЕНИЕ

         от 24.05.2017 года                                                           № 23-4
О согласовании проекта постановления правительства Тульской области « О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 29.11.2016 № 545 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тульской области на 2017-2018 годы»

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации,  постановлением Правительства Российской Федерации от 30.04.2014 № 400 "О формировании индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги в Российской Федерации»,  на основании статьи 45 Устава муниципального образования рабочий поселок Волово  Воловского  района,  Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Волово  Воловского района РЕШИЛО:

1.Согласовать проект постановления правительства Тульской области «О внесении изменений в постановление правительства Тульской области от 29.11.2016 № 545 «О предельных (максимальных) индексах изменения размера вносимой гражданами платы за коммунальные услуги в муниципальных образованиях Тульской области на 2017-2018 годы» в части, касающейся изменения предельных индексов по муниципальному образованию рабочий поселок Волово Воловского района в размере 7,5.

2. Настоящее решение обнародовать на информационных стендах и разместить на официальном сайте  муниципального образования Воловский район в сети «Интернет».

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

	Глава муниципального образования рабочий поселок Волово Воловского района
	            А.В. Бармашов